



Pará
Governo Municipal de Capanema
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 004/2017

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
LIMA E LIMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	00001	11,50	CLASSIFICADA
	00002	11,50	CLASSIFICADA
	00003	1,10	CLASSIFICADA
	00004	11,50	CLASSIFICADA
	00005	1,50	CLASSIFICADA
	00006	1,60	CLASSIFICADA
	00007	23,00	CLASSIFICADA
	00008	23,00	CLASSIFICADA
	00009	23,00	CLASSIFICADA
	00010	1,20	CLASSIFICADA
	00011	940,00	CLASSIFICADA
	00012	3,20	CLASSIFICADA
	00013	11,50	CLASSIFICADA
	00014	23,00	CLASSIFICADA
	00015	7,50	CLASSIFICADA
	00016	7,50	CLASSIFICADA
	00017	11,50	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Capanema
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 004/2017

Pag.: 2



Pará
Governo Municipal de Capanema
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 004/2017

Pag.: 3

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
LIMA E LIMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP						
- DOTAÇÃO : 2.001 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63						
00001	REQUIÇÃO DE GASOLINA	BLOCO	GRAFMAIS	1.000,0000	9,700	9.700,00Vencedor
00002	REQUISIÇÃO DE GENEROS DE ALIMENTIOS BL C/100	BLOCO	GRAFMAIS	1.000,0000	9,700	9.700,00Vencedor
00003	CAPA DE PROCESSO	UNIDADE	GRAFMAIS	1.000,0000	0,800	800,00Vencedor
00004	RECIBO DE PROTOCOLO.	BLOCO	GRAFMAIS	500,0000	9,700	4.850,00Vencedor
00005	ENVELOPE MEMORANDO TIMBRADO	UNIDADE	GRAFMAIS	1.000,0000	1,100	1.100,00Vencedor
00006	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO	UNIDADE	GRAFMAIS	3.000,0000	1,500	4.500,00Vencedor
00007	PAPEL MEMORANDO TIMBRADO.	BLOCO	GRAFMAIS	500,0000	19,000	9.500,00Vencedor
00008	PAPEL A4 TIMBRADO	BLOCO	GRAFMAIS	300,0000	19,000	5.700,00Vencedor
00009	PAPEL OFICIO TIMBRADO	BLOCO	GRAFMAIS	300,0000	19,000	5.700,00Vencedor
00010	FOLDER INFORMATIVO	UNIDADE	GRAFMAIS	1.000,0000	0,800	800,00Vencedor
00011	BANNER IMPRESSO EM LONA- 2,5X3,00	UNIDADE	GRAFMAIS	10,0000	750,000	7.500,00Vencedor
00012	CONVITES IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO	UNIDADE	GRAFMAIS	1.000,0000	2,800	2.800,00Vencedor
00013	REQUISIÇÃO DE MATERIAL- BL C/100	BLOCO	GRAFMAIS	500,0000	9,700	4.850,00Vencedor
00014	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO	BLOCO	GRAFMAIS	200,0000	19,000	3.800,00Vencedor
00015	BLOCOS PERSONALIZADOS 01	BLOCO	GRAFMAIS	1.000,0000	6,300	6.300,00Vencedor
00016	BLOCOS PERSONALIZADOS 02	BLOCO	GRAFMAIS	1.000,0000	6,300	6.300,00Vencedor
00017	BLOCOS PERSONALIZADOS 03	BLOCO	GRAFMAIS	1.000,0000	9,700	9.700,00Vencedor
Total da dotação :						93.600,00
Total dos itens :						93.600,00
Total geral :						93.600,00